

単 価 合 意 書

令和7年3月10日に契約したすさみ串本道路宇の平見地区整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月3日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前3丁目1番41号 大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官 近畿地方整備局長 齋藤博之

受注者 住所 大阪市中央区大手前1丁目7番31号

氏名 岩田地崎建設株式会社 大阪支店

常務執行役員支店長 畑 忠佳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		351,961,955	
道路土工						
		式	1		51,872,179	
掘削工(ICT)						
		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	0		0	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
		式	0		0	
掘削	土砂 片切掘削					
		式	0		0	
掘削工(ICT)						
		m3	12,800		5,143,800	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		3,036,000	
掘削	土砂 片切掘削					
		式	1		2,107,800	
路体盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工		m3	1,600		3,292,400	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		96,746	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		1,262,940	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		269,262	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,275,912	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		387,540	
路体盛土工(ICT)		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工(ICT)		m3	220		540,778	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		51,106	
土砂等運搬	土砂 4tダンプ 運搬	式	1		438,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		51,672	
路床盛土工						
		m3	130		181,985	
路床盛土	4.0m以上					
		式	1		42,770	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		106,920	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		32,295	
法面整形工						
		式	1		335,872	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	820	409.6	335,872	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,322,948	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	1,450	803.6	1,165,220	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	310	508.8	157,728	
防草コンクリート						
		式	1		632,316	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100					
		m2	174	3,634	632,316	
残土処理工						
		式	1		40,422,080	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,273,480	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		34,148,600	
地盤改良工		式	1		1,395,945	
路床安定処理工		式	1		1,395,945	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 10t/100m2 セメント系固化材(特殊土用)	m2	0	2,874	0	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 10.7t/100m2 セメント系固化材(特殊土用)	m2	463	3,015	1,395,945	
法面工		式	1		73,068,388	
植生工		式	1		5,416,920	
種子散布	肥料無し 100m2以上250m2未満	m2	0	333.5	0	
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 250m2以上500m2未満	m2	0	6,180	0	
植生マット	植生マット工 1000m2以上	m2	1,230	4,404	5,416,920	
鉄筋挿入工		式	1		14,602,750	
鉄筋挿入	SD345 D22 L=4.0m 削孔径φ90mm 削孔長 3.8m	本	141	79,321	11,184,261	
足場(鉄筋挿入)		式	1		520,373	120空m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔機械の上下移動						5回
		式	1		92,081	
コンクリート吹付	高炉セメント 厚10cm					
		m2	245	10,428	2,554,860	
仮設用モルタル吹付	高炉セメント 厚3cm					
		m2	85	2,955	251,175	
集排水ボーリング工						
		式	1		2,817,280	
ボーリング	地表 硬質土 径90mm					
		m	38.9	15,720	611,508	
ボーリング	地表 軟岩 径90mm					
		m	32.6	18,168	592,276	
保孔管	地表VP ストレーナ現場加工有 VP40					
		m	72	969	69,768	
流末処理	硬質塩化ビニル管VP75 高密度ポリエチレン管 φ75					
		m	14	16,228	227,192	
足場						
		式	1		1,279,608	
削孔機械の上下移動						
		式	1		36,928	
法面対策工						
		式	1		50,231,438	
モルタル吹付	高炉セメント 厚10cm					
		m2	546	8,569	4,678,674	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m 削孔径φ65mm 削孔長2.8m					
		本	83	30,407	2,523,781	
鉄筋挿入	SD345 D25 L=6.0m 削孔径φ90mm 削孔長5.8m					
		本	152	233,134	35,436,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
受圧板設置	ロックボルト用受圧板 リサイクルアスチック 900×900×65mm	枚	235	32,309	7,592,615	
擁壁工		式	1		122,495,310	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		812,835	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		2,737,501	
重力式擁壁 (3号)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	11	70,781	778,591	
重力式擁壁 (2号)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	11	70,023	770,253	
重力式擁壁 (5号)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	17	69,921	1,188,657	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 (1号)		式	1		20,602,959	
補強土壁基礎 (A)	18-8-40(高炉) B400×H200	m	22	8,214	180,708	
補強土壁基礎 (B)	18-8-40(高炉) B600×H200	m	11	11,202	123,222	
補強土壁基礎 (B)	18-8-40(高炉) B800×H300	m	4	14,519	58,076	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	173	47,270	8,177,710	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	2,743	1,696	4,652,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1,300	1,050	1,365,000	
壁面材背面排水層	クラッシューラン C-40	m3	85	7,462	634,270	
基盤排水層	クラッシューラン C-40	m3	159	7,462	1,186,458	
吸出し防止材	長繊維ポリエステル系不織布 t=2.0mm	m2	240	700.9	168,216	
笠コンクリート	24-12-25(高炉)	m	37	31,323	1,158,951	
採取土	土砂	式	0		0	
採取土	土砂 4tダンプ 運搬	式	1		2,898,220	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 (2号)		式	1		56,487,279	
補強土壁基礎 (A)	18-8-40(高炉) B400×H200	m	59	9,221	544,039	
補強土壁基礎 (A)	18-8-40(高炉) B600×H200	m	8	8,560	68,480	
補強土壁基礎 (B)	18-8-40(高炉) B600×H200	m	22	8,402	184,844	
補強土壁基礎 (B)	18-8-40(高炉) B800×H300	m	23	15,320	352,360	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	0	43,244	0	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	582	42,959	25,002,138	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	0	1,689	0	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	9,585	1,695	16,246,575	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1,800	1,050	1,890,000	
壁面材背面排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	286	7,462	2,134,132	
基盤排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	264	7,462	1,969,968	
吸出し防止材	長繊維ポリエステル系不織布 t=2.0mm	m2	426	700.9	298,583	
笠コンクリート	24-12-25(高炉)	m	0	28,826	0	
笠コンクリート	24-12-25(高炉)	m	112	31,903	3,573,136	
地下排水溝 (縦断)	高密度ポリエチレン管 シングル構造 φ200 有孔管	m	49	7,084	347,116	
地下排水溝 (横断)	高密度ポリエチレン管 シングル構造 φ200 無孔管	m	9	5,208	46,872	
透水シート	t=20 b=300	m	11	2,691	29,601	
採取土	土砂	式	1		268,505	
採取土	土砂 4tダンプ運搬	式	1		3,530,930	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 (3号)		式	1		1,849,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強土壁基礎 (A)	18-8-40(高炉) B400×H200	m	6	17,004	102,024	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	28	2,741	76,748	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	602	454.1	273,368	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	290	1,052	305,080	
壁面材背面排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	14	7,481	104,734	
基盤排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	14	7,481	104,734	
吸出し防止材	長繊維ポリエステル系不織布 t=2.0mm	m2	26	702.8	18,272	
笠コンクリート	24-12-25(高炉)	m	12	33,593	403,116	
地下排水溝 (縦断)	高密度ポリエチレン管 シンクフル構造 φ200 有孔管	m	12	13,679	164,148	
採取土	土砂	式	1		296,960	
防護柵基礎工		式	1		5,940,266	
基礎材	RC-40	m3	80	4,698	375,840	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	0	3,355	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	120	3,415	409,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	28,513	0	
型枠		式	0		0	
鉄筋	SD345 D13	t	0	151,918	0	
プレキャスト防護柵基礎設置	防護柵基礎ブロック 600×1500	m	97	45,860	4,448,420	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	0	4,919	0	
ゴムプレート	t=10mm	m2	28	22,598	632,744	
発泡スチロール	50×500	m2	46	1,597	73,462	
足場	安全ネット必要	式	0		0	
ジオテキスタイル補強土壁工(二重壁タイプ)		式	1		8,736,354	
補強土壁基礎	18-8-40(高炉)	m	23	8,099	186,277	
補強土壁壁面材組立・設置		m2	126	30,098	3,792,348	
補強材取付		m2	660	1,812	1,195,920	
壁面排水層	単粒度碎石5号	m3	71	8,993	638,503	
まき出し・敷均し、締固め		m3	580	1,050	609,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
笠コンクリート	18-8-40(高炉)	m	23	20,166	463,818	
基盤排水層	C-40	m3	53	7,462	395,486	
吸出し防止材	長繊維ボ [®] リエステル系不織布 t=1.0mm	m2	93	497	46,221	
現場打ちコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	117,462	117,462	
水平排水材	板状 幅300mm 厚7mm以上	m	255	585.8	149,379	
天端排水材	長繊維ボ [®] リエステル系不織布 t=3.0mm	m2	131	951.6	124,659	
足場	安全ネット必要	式	1	424,717		110掛m2
採取土	土砂	式	1	592,564		640m3
坑口壁工 (1号)		式	1	12,668,896		
補強土壁基礎	18-8-40(高炉) B800×H300	m	3	18,602	55,806	
コンクリート	24-12-25(高炉)	m3	0	28,513	0	
コンクリート	24-12-25(高炉) 膨張剤添加	m3	81	31,155	2,523,555	
型枠	一般型枠	式	1	2,039,151		210m2
鉄筋	SD345 D13	t	3.63	151,918	551,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	17	4,919	83,623	
足場	手摺先行枠組足場	式	1		1,279,789	
コンクリートボンド塗布		m2	203	3,381	686,343	
遮水シート設置	t=1.1mm 幅1m	m2	28	4,470	125,160	
シールコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	28,282	56,564	
補強土壁壁面材組立・設置	メッシュパネル	m2	0	53,397	0	
補強土壁壁面材組立・設置	メッシュパネル	m2	192	1,875	360,000	
補強材取付	メッシュパネル用	m	0	1,709	0	
補強材取付	メッシュパネル用	m	7,347	109.8	806,700	
壁面材背面排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	77	7,045	542,465	
壁面材背面排水層	クラッシュヤーン C-40 クレーン使用	m3	19	7,186	136,534	
基盤排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	11	7,064	77,704	
まき出し・敷均し、締固め		m3	730	633	462,090	
まき出し・敷均し、締固め	RC-40	m3	150	4,293	643,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
まき出し・敷均し、締固め	クレーン使用 土砂	m3	120	756.8	90,816	
まき出し・敷均し、締固め	クレーン使用 RC-40	m3	80	4,415	353,200	
採取土	土砂	式	1		120,364	
採取土	土砂 4tダンプ 運搬	式	1		1,673,620	
坑口壁工 (2号)		式	1		12,660,036	
補強土壁基礎	18-8-40(高炉) B800×H300	m	3	18,602	55,806	
コンクリート	24-12-25(高炉)	m3	0	28,513	0	
コンクリート	24-12-25(高炉) 膨張剤添加	m3	81	31,155	2,523,555	
型枠	一般型枠	式	1		2,039,151	210m2
鉄筋	SD345 D13	t	3.62	151,918	549,943	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	13	4,919	63,947	
足場	手摺先行枠組足場	式	1		1,327,189	
コンクリートポンツォン塗布		m2	216	3,381	730,296	
遮水シート設置	t=1.1mm 幅1m	m2	28	4,470	125,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強土壁壁面材組立・設置	メッシュパ [〃] ネル	m2	0	46,413	0	
補強土壁壁面材組立・設置	メッシュパ [〃] ネル	m2	191	1,875	358,125	
補強材取付	メッシュパ [〃] ネル用	m	0	1,708	0	
補強材取付	メッシュパ [〃] ネル用	m	5,519	109.8	605,986	
壁面材背面排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	76	7,045	535,420	
壁面材背面排水層	クラッシュヤーン C-40 クレーン使用	m3	19	7,186	136,534	
基盤排水層	クラッシュヤーン C-40	m3	11	7,064	77,704	
まき出し・敷均し、締固め		m3	800	633	506,400	
まき出し・敷均し、締固め	RC-40	m3	150	4,293	643,950	
まき出し・敷均し、締固め	クレーン使用 土砂	m3	120	756.8	90,816	
まき出し・敷均し、締固め	クレーン使用 RC-40	m3	80	4,415	353,200	
採取土	土砂	式	1	120,364		950m3
採取土	土砂 4tダンプ 運搬	式	1	1,816,490		890m3
排水構造物工		式	1		12,613,607	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		762,876	
側溝工		式	1		7,245,703	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300	m	281	8,893	2,498,933	
プレキャストU型側溝	PU1-B450-H450	m	34	11,792	400,928	
プレキャストU型側溝	PU3-B300-H300	m	115	9,231	1,061,565	
プレキャストU型側溝	PU3-B500-H500	m	74	13,671	1,011,654	
プレキャストU型側溝	PU-B300-H400(T-25 横断用) 蓋付	m	0	51,167	0	
プレキャストU型側溝	PU-B300-H400(T-25 横断用) 蓋付	m	15	99,109	1,486,635	
現場打ちU型側溝	B300-H400(T-25 横断用) 蓋付	m	0.7	48,788	34,151	
コンクリート蓋	溝幅500用	枚	148	4,033	596,884	
鉄筋コンクリート台付管	D400	m	9	17,217	154,953	
管渠工		式	1		1,628,328	
タテ溝(A)	VP φ 300	m	0	71,979	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
タテ溝(A)	高密度ポリエチレン管 φ 300 ｸﾞﾗﾌﾞﾙ管	m	28	53,258	1,491,224	
タテ溝(B)	VP φ 200	m	11	12,464	137,104	
集水桝・マンホール工		式	1		1,387,489	
現場打ち集水桝	G1-B500-L500-H600 18-8-40(高炉)	箇所	4	47,224	188,896	
現場打ち集水桝	G1-B700-L700-H800 18-8-40(高炉)	箇所	0	69,325	0	
現場打ち集水桝	G1-B700-L700-H900 18-8-40(高炉)	箇所	0	66,571	0	
現場打ち集水桝	G1-B600-L600-H1200 18-8-40(高炉)	箇所	1	105,021	105,021	
現場打ち集水桝	G2-B500-L500-H500 18-8-40(高炉)	箇所	6	45,059	270,354	
現場打ち集水桝	G2-B500-L500-H700 18-8-40(高炉)	箇所	1	51,536	51,536	
現場打ち集水桝	G2-B500-L500-H600 18-8-40(高炉)	箇所	2	49,508	99,016	
現場打ち集水桝	G2-B700-L700-H600 18-8-40(高炉)	箇所	0	60,159	0	
現場打ち集水桝	G2-B700-L700-H700 18-8-40(高炉)	箇所	1	60,159	60,159	
現場打ち集水桝	G2-B700-L700-H800 18-8-40(高炉)	箇所	0	66,083	0	
現場打ち集水桝	G2-B600-L600-H1400 18-8-40(高炉)	箇所	1	127,466	127,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
グレーチング 蓋	500×500用 T-25 ホルト固定 普通目	組	4	32,143	128,572	
グレーチング 蓋	600×600用 T-25 ホルト固定 普通目	組	1	41,001	41,001	
グレーチング 蓋	700×700用 T-25 ホルト固定 普通目	組	0	50,384	0	
縞鋼板蓋	500×500用 t=6mm 溶融亜鉛めっき HDZT77	枚	7	32,318	226,226	
縞鋼板蓋	600×600用 t=6mm 溶融亜鉛めっき HDZT77	枚	1	38,775	38,775	
縞鋼板蓋	700×700用 t=6mm 溶融亜鉛めっき HDZT77	組	1	50,467	50,467	
排水工		式	1		1,589,211	
小段排水 (A1 切土部)	鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	0	18,646	0	
小段排水 (A2 盛土部)	鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	68	19,742	1,342,456	
縦排水	PU1-B300-H300(ゲット付)	m	5	23,897	119,485	
縞鋼板蓋	560×600 t=6mm 溶融亜鉛めっき HDZT77	枚	5	25,454	127,270	
舗装工		式	1		4,931,113	
迂回路舗装工		式	1		4,528,617	
表層	コンクリート舗装 18-8-40(高炉) t=150	m ²	755	4,084	3,083,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	755	819.6	618,798	
溶接金網	φ6×100×100	m2	715	1,066	762,190	
目地	瀝青繊維質目地板 t=10 H150	m2	17	3,777	64,209	
路床安定処理工		式	1		402,496	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 0.75t/100m2 セメント系固化材(特殊土用)	m2	331	1,216	402,496	
区画線工		式	0		0	
区画線工		式	0		0	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	356.2	0	
防護柵工		式	1		9,896,167	
路側防護柵工		式	1		9,896,167	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部補正無	m	7	8,224	57,568	
ガードレール	塗装品 Gr-C-2B 21m以上100m未満 曲線部補正無	m	214	11,211	2,399,154	
ガードレール	塗装品 Gr-C-2E 100m以上 曲線部補正無	m	117	15,850	1,854,450	
落下物防止柵	H=2000 ガードレール添架タイプ	m	117	47,735	5,584,995	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落石雪害防止工		式	1		52,695,185	
落石防護柵工		式	1		52,695,185	
高エネルギー吸収型落石防護柵	土中式 柵高3.0m 400kJ対応	m	0	398,083	0	
高エネルギー吸収型落石防護柵	土中式 柵高3.0m 400kJ対応	m	94.3	396,531	37,392,873	
足場(大口径ホーリング)		式	1		14,038,580	2330空m3
足場	単管足場	式	1		1,263,732	280掛m2
構造物撤去工		式	1		7,642,730	
構造物取壊し工		式	1		7,642,730	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 16 c m	m2	1,170	759.1	888,147	
運搬処理	コンクリート殻(鉄筋)	m3	188	8,017	1,507,196	
袋詰玉石撤去	2t用	袋	1,276	2,118	2,702,568	
中詰材運搬	袋詰玉石材	m3	0	2,827	0	
運搬処理	プラスチックネット、袋詰め玉石袋材	m3	40	19,932	797,280	
吸出し防止材撤去	t=10mm	m2	1,460	90.44	132,042	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理	吸出し防止材	m3	40	25,474	1,018,960	
大型土のう	撤去	袋	495	698.2	345,609	
運搬処理	大型土のう袋材、耐候性土のう袋材	m3	16	15,683	250,928	
仮設工		式	1		15,351,331	
工事用道路工		式	1		7,181,624	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		534,240	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,182,320	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚14cm	式	1		52,947	
運搬処理	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		348,612	
敷鉄板	各種	式	1		1,500,849	
仮設防護柵	H鋼基礎	式	1		88,704	
人工張芝	ワラ芝	式	1		120,738	
路盤	敷均し・転圧のみ	式	1		64,422	
簡易舗装	t=200	m2	191	1,512	288,792	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
粉塵防止工		式	1		3,220,960	
タ代洗浄		式	1		539,805	
路面清掃		式	1		2,681,155	
運搬処理工		式	1		507,050	
支給品運搬	補強土壁壁面材・補強材	式	1		507,050	
枕土のう設置工		式	1		74,061	
枕土のう設置		m	90	822.9	74,061	
交通管理工		式	1		4,367,636	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		4,367,636	
直接工事費		式	1		351,961,955	
共通仮設費		式	1		46,326,528	
共通仮設費		式	1		13,355,210	
運搬費		式	1		379,447	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		379,447	
準備費		式	1		2,278,758	
雑木伐採費		式	1		390,972	
木根等処分費	枝葉・幹	式	1		1,887,786	
技術管理費		式	1		7,317,298	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,206	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,725	1検体
施工調査費		式	1		223,481	
保守管理(ICT)		式	1		22,503	
システム初期費(ICT)		式	1		1,055,781	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		1,487,108	
3次元出来形計測・3次元データ納品費(ICT)		式	1		1,265,427	
BIM/CIM適用工事に要する費用		式	1		2,528,084	
平板載荷試験費		式	1		217,986	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
非破壊試験費		式	1		451,997	
営繕費		式	1		659,500	
快適化		式	1		659,500	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,720,207	
共通仮設費（率計上）		式	1		32,971,318	
純工事費		式	1		398,288,483	
現場管理費		式	1		121,458,890	
工事原価		式	1		519,747,373	
一般管理費等		式	1		66,962,627	
工事価格		式	1		586,710,000	
消費税相当額		式	1		58,671,000	
工事費計		式	1		645,381,000	